[bookmark: _GoBack]                                                                                                                ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ 2025 года № ____________

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 26 июня 2025 года № 564

	Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 26 июня 2025 года № 564 "Об утверждении Перечня объектов государственной программы Ленинградской области "Развитие внутреннего и въездного туризма
в Ленинградской области" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области
А.Ю. Дрозденко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от _______ № ________

ИЗМЕНЕНИЯ,
 которые вносятся в постановление Правительства Ленинградской области
от 26 июня 2025 года № 564 " Об утверждении Перечня объектов государственной программы Ленинградской области "Развитие внутреннего и въездного туризма
в Ленинградской области "

1. Приложение 1 (Перечень объектов государственной программы Ленинградской области "Развитие внутреннего и въездного туризма в Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 30 сентября 2019 года №442) изложить в следующей редакции:

"УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 26.06.2025 N 564
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной программы Ленинградской области
"Развитие внутреннего и въездного туризма в Ленинградской области",
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области
от 30 сентября 2019 года № 442

	№
п/п
	Наименование
и местонахож-дение объекта
	Прое-ктная мощ-ность
	Срок реали-зации
	Информация
о состоянии проектно-сметной документации

	Утверж-денная
и (или) прогнози-руемая сметная стоимость объекта
(тыс. руб.)
	Бюджето-получа-тель
	Заказчик
	Финан-совый год
	Планируемый объем финансирования
(тыс. руб.)
	Факти-ческие расходы на соз-дание объекта (нараста-ющим итогом)
за пре-дыду-щие периоды реализа-ции

	всего
	федераль-ный
бюджет
	областной бюджет
	местные бюджеты
	про-чие ис-точ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Приобретение в государственную собственность Ленинградской области недвижимого имущества в целях размещения филиала Национального центра «Россия» в Ленинградской области
	150 000 посещений в год
	2025

	230 000,0 (в ценах 2025 года) на основании коммерческого предложения от 03.09.2025 № б/н
	Ленин-градский област-ной коми-тет по уп-равлению государ-ственным иму-ществом
	Ленин-градский област-ной коми-тет по уп-равлению государ-ственным иму-ществом
	2025
	230000,0

	230000,0

	Всего по государственной программе
	2025
	230000,0

	230000,0